
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON LORENZO MILANI” 
Scuole: Infanzia - Primaria – Secondaria di I grado: Colonna – Monte Porzio Catone 

Uffici: Via Costagrande, 18/c - 00078 Monte Porzio Catone (Rm) 

C.F.: 84002090581 - Tel 069449282 – Cod. Mec: RMIC8AT005 – Diastr. 37 – Amb.Ter. 14 
peo: RMIC8AT005@istruzione.it -  pec: RMIC8AT005@pec.istruzione.it 

www.icdonlorenzomilani.edu.it 
 

 
 

 

Prot. n. 5410/II. 1                                                                         Monte Porzio Catone, 06/10/2023 

 

- A TUTTI I GENITORI DELLE SCUOLE 

DELL’INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA 

DELL’ ISTITUTO 
 

- A TUTTO IL PERSONALE DELL’ ISTITUTO 
 

- ALL’ALBO ON LINE 

- AI COMPONENTI LA COMMISSIONE ELETTORALE 

LORO SEDI 

 

OGGETTO: Nomina Componenti Commissione Elettorale di Istituto - triennio 2023/2026. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
  VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, parte1° - Titolo 1° 

concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

 VISTA l'O.M. n.215 del 15/07/1991, modificata dalle successive OO.MM, n.293 del 24 giugno 1996 

e n.277 del 17/06/1998 concernente le norme sulla elezione del Consiglio di Istituto;  

VISTA la nota n.0029795 del 11/09/2023, del Ministero dell’Istruzione e del Merito relativa alle 

elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica per l’a.s.2023/2026; 

VISTA la nota prot. n. 0047177 del 14/09/2023 dell’U.S.R. Lazio – Direzione Generale;  

ACQUISITA  la disponibilità degli interessati; 

 

D E C R E T A 

 

la Commissione Elettorale dell'Istituto Comprensivo “Don Lorenzo Milani” di Monte Porzio 

Catone è così composta: 

 

componente docente: 

- Prof. Daniele Ciuffa 

- Prof.ssa Loredana Corsetti 

componente genitori: 

- Sig.ra Linda Papi 

- Sig. Carlo Sorrentino 

componente ATA: 

- sig.ra Olivia Farina 

 

mailto:RMIC8AT005@istruzione.it
mailto:RMIC8AT005@pec.istruzione.it
http://www.icdonlorenzomilani.edu.it/

		2023-10-06T13:46:23+0200
	La Dirigente Scolastica Prof.ssa Fabiola Tota




